
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt. r.

1 1802 MAŁKUS Paweł 333 1960 Lisiec Wielki WLP 800

2 604 MARUSZCZAK Jarosław 388 1959 Lublin LLS 784

3 66 FOMIN Yuriy 152 1961 Mysłowice ŚLS 748

4 1401 GOLIŃSKI Leszek 549 1960 Lubin DŚL 696

5 1946 PAWLICKI Jan 201 1961 Biesowice POM 696

6 58 NOWAKOWSKI Witold 405 1962 Ustroń ŚLS 676

7 93 MADEJ Bogusław 143 1955 Węgierska Górka ŚLS 626

8 1906 KASENDRA Jan 471 1960 Kępno WLP 598

9 621 SOBCZAK Krzysztof 156 1961 Limanowa MŁP 583

10 596 KACZOREK Marek 296 1963 Wodzisław Śląski ŚLS 573

11 653 BORKOWSKI Marek 60 1960 Nowy Sącz MŁP 570

12 925 WOLIŃSKI Zenon 356 1961 Mędrzechów MŁP 556

13 629 PYCHYŃSKI Sławomir 495 1959 Wieluń ŁDZ 516

14 77 WÓJTOWICZ Wojciech 354 1959 Tarnów MŁP 502

15 598 WIDYŃSKI Janusz 82 1963 Wandzin LLS 502

16 1804 MORALEWICZ Ireneusz 113 1962 Goleniów ZPM 489

17 78 GLANOWSKI Waldemar 421 1962 Sławków ŚLS 482

18 1926 MARASZKIEWICZ Ryszard 43 1962 Ruda Śląska ŚLS 475

19 720 IWUĆ Stefan 244 1960 Łęknica LBU 475

20 1453 MICHALEC Kazimierz 81 1960 Gorlice MŁP 449

21 1397 WAGNER Waldemar 101 1963 Szczecinek ZPM 433

22 616 MOROZ Artur 489 1963 Radom MAZ 422

23 1840 KAPELAŃSKI Adam 481 1959 Pabianice ŁDZ 419

24 84 KOZIEŁ Krzysztof 400 1963 Sadowie ŚLS 377

25 86 JAŚKIEWICZ Jacek 435 1960 Radom MAZ 361

26 72 JURGOŃSKI Tomasz 539 1960 Zielona Góra LBU 358

27 1460 MIKOŁAJCZUK Leszek 243 1960 Łęknica LBU 358

28 1428 STASIKOWSKI Sławomir 412 1960 Lublin LLS 336

29 612 MASZKIEWICZ Maciej 4 1962 Wrocław DŚL 334

30 1566 SADKO Krzysztof 322 1960 Żary LBU 330

31 89 MALARCZYK Andrzej 208 1961 Kwidzyn POM 318

32 1989 WOJDYŁA Tadeusz 427 1962 Brzostek PKR 310

33 1705 NOWAK Paweł 496 1959 Skarżysko-Kamienna ŚWI 297

34 56 MOLĘDA Jan 493 1959 Radom MAZ 271

35 1789 MARCINIAK Mieczysław 251 1959 Słubice LBU 231

36 1492 STEUER Rudolf 446 1960 Ligota Łabędzka ŚLS 209

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 16-18.06.2023

mężczyźni 60-64 lat - gra pojedyncza
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 MAŁKUS Paweł 3:0 3:0 3:0 6
2-4 1 12,8,7 7,2,1 6,6,9 9:0
1-2 2 MARASZKIEWICZ Ryszard 0:3 3:0 3:2 5
3-4 18 -12,-8,-7 7,10,7 -7,1,2,-9,6 6:5
1-4 3 IWUĆ Stefan 0:3 0:3 3:0 4
2-3 19 -7,-2,-1 -7,-10,-7 7,8,7 3:6

4 STEUER Rudolf 0:3 2:3 0:3 3
36 -6,-6,-9 7,-1,-2,9,-6 -7,-8,-7 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

2 1-3 1 MARUSZCZAK Jarosław 3:2 3:1 3:0 6
2-4 2 8,10,-8,-7,4 -8,4,7,4 9,5,6 9:3
1-2 2 GLANOWSKI Waldemar 2:3 3:1 3:0 5
3-4 17 -8,-10,8,7,-4 5,9,-9,8 6,5,1 8:4
1-4 3 MICHALEC Kazimierz 1:3 1:3 2:3 3
2-3 20 8,-4,-7,-4 -5,-9,9,-8 -11,7,7,-8,-8 4:9

4 MARCINIAK Mieczysław 0:3 0:3 3:2 4
35 -9,-5,-6 -6,-5,-1 11,-7,-7,8,8 3:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 FOMIN Yuriy 3:2 3:0 0:3 5
2-4 3 9,-10,-6,0,6 8,3,6 -9,-7,-7 6:5
1-2 2 MORALEWICZ Ireneusz 2:3 3:1 0:3 4
3-4 16 -9,10,6,-0,-6 7,-7,1,5 -8,-7,-8 5:7
1-4 3 WAGNER Waldemar 0:3 1:3 1:3 3
2-3 21 -8,-3,-6 -7,7,-1,-5 -9,4,-7,-4 2:9

4 MOLĘDA Jan 3:0 3:0 3:1 6
34 9,7,7 8,7,8 9,-4,7,4 9:1

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

4 1-3 1 GOLIŃSKI Leszek 3:0 3:0 3:0 6
2-4 4 4,6,13 6,11,6 5,5,5 9:0
1-2 2 WIDYŃSKI Janusz 0:3 1:3 3:0 4
3-4 15 -4,-6,-13 -8,8,-9,-5 4,1,4 4:6
1-4 3 MOROZ Artur 0:3 3:1 3:0 5
2-3 22 -6,-11,-6 8,-8,9,5 1,7,2 6:4

4 NOWAK Paweł 0:3 0:3 0:3 3
33 -5,-5,-5 -4,-1,-4 -1,-7,-2 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 PAWLICKI Jan 3:0 3:0 3:0 6
2-4 5 3,9,3 4,1,6 1,5,5 9:0
1-2 2 WÓJTOWICZ Wojciech 0:3 3:1 2:3 4
3-4 14 -3,-9,-3 -9,11,13,9 -7,8,-8,5,-11 5:7
1-4 3 KAPELAŃSKI Adam 0:3 1:3 3:0 4
2-3 23 -4,-1,-6 9,-11,-13,-9 3,7,4 4:6

4 WOJDYŁA Tadeusz 0:3 3:2 0:3 4
32 -1,-5,-5 7,-8,8,-5,11 -3,-7,-4 3:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 NOWAKOWSKI Witold 3:1 3:0 3:1 6
2-4 6 4,-15,6,4 5,10,5 9,6,-6,10 9:2
1-2 2 PYCHYŃSKI Sławomir 1:3 3:0 3:2 5
3-4 13 -4,15,-6,-4 2,5,6 -10,-7,4,7,5 7:5
1-4 3 KOZIEŁ Krzysztof 0:3 0:3 0:3 3
2-3 24 -5,-10,-5 -2,-5,-6 -4,-12,-4 0:9

4 MALARCZYK Andrzej 1:3 2:3 3:0 4
31 -9,-6,6,-10 10,7,-4,-7,-5 4,12,4 6:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 MADEJ Bogusław 3:0 3:1 4
2-4 7 12,8,3 9,5,-5,7 6:1
1-2 2 WOLIŃSKI Zenon

3-4 12

1-4 3 JAŚKIEWICZ Jacek 0:3 3:0 3
2-3 25 -12,-8,-3 6,5,1 3:3

4 SADKO Krzysztof 1:3 0:3 2
30 -9,-5,5,-7 -6,-5,-1 1:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 KASENDRA Jan 3:1 1:3 3:1 5
2-4 8 -5,10,12,8 -9,-10,10,-4 -9,4,6,5 7:5
1-2 2 BORKOWSKI Marek 1:3 3:1 3:0 5
3-4 11 5,-10,-12,-8 9,-10,7,5 9,7,1 7:4
1-4 3 JURGOŃSKI Tomasz 3:1 1:3 3:0 5
2-3 26 9,10,-10,4 -9,10,-7,-5 5,3,5 7:4

4 MASZKIEWICZ Maciej 1:3 0:3 0:3 3
29 9,-4,-6,-5 -9,-7,-1 -5,-3,-5 1:9

4Wrocław

1Nowy Sącz

2Zielona Góra

3Żary

grupa 8

16 cze 09:10 3Kępno

Mędrzechów

2Radom

3Kwidzyn

grupa 7

16 cze 09:10 1Węgierska Górka

2Wieluń

4Sadowie

4Brzostek

grupa 6

16 cze 09:10 1Ustroń

3Tarnów

2Pabianice

4Skarżysko-Kamienna

grupa 5

16 cze 09:10 1Biesowice

3Wandzin

2Radom

1Radom

grupa 4

16 cze 09:10 1Lubin

3Goleniów

4Szczecinek

3Słubice

grupa 3

16 cze 09:10 2Mysłowice

2Sławków

4Gorlice

4Ligota Łabędzka

grupa 2

16 cze 09:10 1Lublin

2Ruda Śląska

3Łęknica

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 16-18.06.2023

mężczyźni 60-64 lat - gra pojedyncza - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

grupa 1

16 cze 09:10 1Lisiec Wielki



Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 16-18.06.2023

mężczyźni 60-64 lat - gra pojedyncza - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 SOBCZAK Krzysztof 1:3 3:1 3:0 5
2-4 9 -9,-7,9,-3 -4,5,7,3 6,4,4 7:4
1-2 2 KACZOREK Marek 3:1 3:1 3:0 6
3-4 10 9,7,-9,3 6,10,-9,9 3,10,4 9:2
1-4 3 MIKOŁAJCZUK Leszek 1:3 1:3 3:1 4
2-3 27 4,-5,-7,-3 -6,-10,9,-9 -10,1,9,8 5:7

4 STASIKOWSKI Sławomir 0:3 0:3 1:3 3
28 -6,-4,-4 -3,-10,-4 10,-1,-9,-8 1:9

4Lublin

1Wodzisław Śląski

3Łęknica

grupa 9

16 cze 09:10 2Limanowa



1 MAŁKUS Paweł (Lisiec Wielki) 249

##

32 wolny los MAŁKUS Paweł 257

17 PYCHYŃSKI Sławomir (Wieluń) FOMIN Yuriy MAŁKUS Paweł

##

16 FOMIN Yuriy (Mysłowice) 261

9 KACZOREK Marek (Wodzisław Śląski) 250 MAŁKUS Paweł

##

24 wolny los KACZOREK Marek KACZOREK Marek

25 wolny los BORKOWSKI Marek

##

8 BORKOWSKI Marek (Nowy Sącz) 263

5 PAWLICKI Jan (Biesowice) 251 MAŁKUS Paweł

##

28 wolny los PAWLICKI Jan 258

21 wolny los JAŚKIEWICZ Jacek PAWLICKI Jan

##

12 JAŚKIEWICZ Jacek (Radom) PAWLICKI Jan

13 GLANOWSKI Waldemar (Sławków) 252

##

20 wolny los GLANOWSKI Waldemar GLANOWSKI Waldemar

29 wolny los GOLIŃSKI Leszek

##

4 GOLIŃSKI Leszek (Lubin)

3 MOLĘDA Jan (Radom) 253 MOLĘDA Jan

##

30 wolny los MOLĘDA Jan 259

19 wolny los SOBCZAK Krzysztof MOLĘDA Jan

##

14 SOBCZAK Krzysztof (Limanowa) 262

11 MARASZKIEWICZ Ryszard (Ruda Śląska) 254 MOLĘDA Jan

##

22 wolny los MARASZKIEWICZ RyszardNOWAKOWSKI Witold

27 wolny los NOWAKOWSKI Witold

##

6 NOWAKOWSKI Witold (Ustroń) MOLĘDA Jan

7 MADEJ Bogusław (Węgierska Górka) 255

##

26 wolny los MADEJ Bogusław 260

23 wolny los KAPELAŃSKI Adam MADEJ Bogusław

##

10 KAPELAŃSKI Adam (Pabianice) MOROZ Artur

15 MOROZ Artur (Radom) 256

##

18 JURGOŃSKI Tomasz (Zielona Góra) MOROZ Artur MOROZ Artur

31 wolny los MARUSZCZAK Jarosław

##

2 MARUSZCZAK Jarosław (Lublin)

→o   3:2 (-9,9,-10,9,8)

→H   3:0 (4,7,2)

→p   

→G   3:1 (8,-9,8,12)

→n   

→IV   3:2 (-8,-9,6,8,7)

→l   

→y   3:0 (5,6,3)

→m   

→III   3:0 (13,1,4)

→k   

→F   3:1 (-10,9,7,6)

→i   

→E   3:0 (5,4,4)

→j   

→D   3:0 (5,16,4)

→h   1

3:2 (8,7,-10,-8,8)

→f   

→II   3:1 (-5,10,9,8)

→g   

→x   3:0 (5,9,5)

→e   

→C   3:0 (9,6,10)

→c   

→B   3:0 (8,4,6)

→d   

→A   3:1 (-9,4,4,10)

→b   3:0 (5,5,5)

→I   3:0 (4,7,8)

>> >> >> >> 2

→a   

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 16-18.06.2023

mężczyźni 60-64 lat - gra pojedyncza - turniej główny

runda 1 runda 2 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał



Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 16-18.06.2023

mężczyźni 60-64 lat - gra pojedyncza - turniej główny

409

a wolny los 501

## PYCHYŃSKI Sławomir

b PYCHYŃSKI Sławomir (Wieluń) PYCHYŃSKI Sławomir 505

H MARUSZCZAK Jarosław

410 KAPELAŃSKI Adam

c wolny los

## wolny los KAPELAŃSKI Adam GLANOWSKI Waldemar

d wolny los

G KAPELAŃSKI Adam II GLANOWSKI Waldemar

411

e wolny los 502

## wolny los

f wolny los MARASZKIEWICZ Ryszard 506

F MARASZKIEWICZ Ryszard

412 MARASZKIEWICZ Ryszard

g wolny los

## wolny los SOBCZAK Krzysztof KACZOREK Marek

h wolny los

E SOBCZAK Krzysztof I KACZOREK Marek

413

i wolny los 503

## wolny los

j wolny los GOLIŃSKI Leszek 507

D GOLIŃSKI Leszek

414 GOLIŃSKI Leszek

k wolny los

## wolny los JAŚKIEWICZ Jacek GOLIŃSKI Leszek

l wolny los

C JAŚKIEWICZ Jacek IV MADEJ Bogusław

415

m wolny los 504

## wolny los

n wolny los BORKOWSKI Marek 508

B BORKOWSKI Marek

416 BORKOWSKI Marek

o JURGOŃSKI Tomasz (Zielona Góra)

## JURGOŃSKI Tomasz FOMIN Yuriy NOWAKOWSKI Witold

p wolny los

A FOMIN Yuriy III NOWAKOWSKI Witold

603

GLANOWSKI Waldemar (Sławków)

## GLANOWSKI Waldemar

KACZOREK Marek (Wodzisław Śląski) GLANOWSKI Waldemar

y MOROZ Artur

604

GOLIŃSKI Leszek (Lubin)

## GOLIŃSKI Leszek GOLIŃSKI Leszek

NOWAKOWSKI Witold (Ustroń)

x PAWLICKI Jan

3:0 (5,7,5)

3:2 (8,-7,8,-8,2)

3:1 (-6,3,9,10)

TP runda 5 TP runda 6

7-8 5-6 3-4

3:2 (8,5,-5,-4,5)

3:0 (7,4,10) 3:0 (6,3,8)

3:0 (9,15,10)

3:0 (7,2,5)

3:0 (7,9,4)

3:0 (7,8,7)

3:2 (7,-9,-9,9,9)

3:1 (-6,5,8,4)

>>

3:0 (7,4,12)

3:1 (-6,7,12,10)

TP runda 1 TP runda 2 TP runda 3 TP runda 4

17-18 13-16 9-12



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt.

1 56 MOLĘDA Jan 493 1959 Radom MAZ 270

2 1802 MAŁKUS Paweł 333 1960 Lisiec Wielki WLP 250

3-4 78 GLANOWSKI Waldemar 421 1962 Sławków ŚLS 223

1401 GOLIŃSKI Leszek 549 1960 Lubin DŚL 223

5-6 616 MOROZ Artur 489 1963 Radom MAZ 199

1946 PAWLICKI Jan 201 1961 Biesowice POM 199

7-8 596 KACZOREK Marek 296 1963 Wodzisław Śląski ŚLS 183

58 NOWAKOWSKI Witold 405 1962 Ustroń ŚLS 183

9-12 1840 KAPELAŃSKI Adam 481 1959 Pabianice ŁDZ 161

1926 MARASZKIEWICZ Ryszard 43 1962 Ruda Śląska ŚLS 161

93 MADEJ Bogusław 143 1955 Węgierska Górka ŚLS 161

653 BORKOWSKI Marek 60 1960 Nowy Sącz MŁP 161

13-16 629 PYCHYŃSKI Sławomir 495 1959 Wieluń ŁDZ 139

621 SOBCZAK Krzysztof 156 1961 Limanowa MŁP 139

86 JAŚKIEWICZ Jacek 435 1960 Radom MAZ 139

66 FOMIN Yuriy 152 1961 Mysłowice ŚLS 139

17-18 604 MARUSZCZAK Jarosław 388 1959 Lublin LLS 130

72 JURGOŃSKI Tomasz 539 1960 Zielona Góra LBU 130

19-27 720 IWUĆ Stefan 244 1960 Łęknica LBU 112

1789 MARCINIAK Mieczysław 251 1959 Słubice LBU 112

1804 MORALEWICZ Ireneusz 113 1962 Goleniów ZPM 112

598 WIDYŃSKI Janusz 82 1963 Wandzin LLS 112

77 WÓJTOWICZ Wojciech 354 1959 Tarnów MŁP 112

89 MALARCZYK Andrzej 208 1961 Kwidzyn POM 112

1566 SADKO Krzysztof 322 1960 Żary LBU 112

1906 KASENDRA Jan 471 1960 Kępno WLP 112

1460 MIKOŁAJCZUK Leszek 243 1960 Łęknica LBU 112

28-35 1492 STEUER Rudolf 446 1960 Ligota Łabędzka ŚLS 94

1453 MICHALEC Kazimierz 81 1960 Gorlice MŁP 94

1397 WAGNER Waldemar 101 1963 Szczecinek ZPM 94

1705 NOWAK Paweł 496 1959 Skarżysko-Kamienna ŚWI 94

1989 WOJDYŁA Tadeusz 427 1962 Brzostek PKR 94

84 KOZIEŁ Krzysztof 400 1963 Sadowie ŚLS 94

612 MASZKIEWICZ Maciej 4 1962 Wrocław DŚL 94

1428 STASIKOWSKI Sławomir 412 1960 Lublin LLS 94

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Gliwice, 16-18.06.2023

mężczyźni 60-64 lat - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa


